
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

□ межведомственной комиссии 
по вопросам организации отдыха 
и оздоровления детей 
в Ульяновском районе

В соответствии со статьей 12.5 Федерального закона «Об основных гарантиях прав 
ребёнка в Российской Федерации», администрация муниципального района «Ульяновский 
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по вопросам организации отдыха и 
оздоровления детей в Ульяновском районе (далее - комиссия).
2. Утвердить Регламент деятельности комиссии согласно приложению № 1
к настоящему постановлению.
3. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 2 к настоящему 
постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава администрации 
муниципального района 

«Ульяновский район» А.И. Анисимов

Исп: Кузнецова О.Э. 
тел. 8 (484-43)2 -12- 95


